
Práce se zabývá změnami ve způsobu konzumace internetového obsahu způsobenými novými typy
zařízení, jako jsou především chytré telefony a tablety. V 2. kapitole následující po úvodu jsou tato
zařízení představena, stejně tak jako i jejich uživatelé. Třetí a stěžejní kapitola nejprve pojednává o tom,
jak se změnily činnosti, které jsme vykonávali již na PC či notebooku. V další části jsou představeny
činnosti zcela nové, které se objevily až s chytrými telefony, jako jsou geolokační hry či mobilní
taggování. Čtvrtá kapitola je zaměřena na mobilní internet v České republice. Součástí je vlastní
výzkum/srovnání 100 nejnavštěvovanějších českých, přičemž hodnotícím kritériem bylo zjistit, jak jsou
provozovatelé těchto webů připraveni na mobilní návštěvníky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

